
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2812-002/SEMAS 

Viva Distribuidora <viva_distribuidora@hotmail.com > 

qui 02/02/2023 17:50 

Para:Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>; 

@j 1 anexo 

LIMOEIRO DO NORTE (CE) readequada.pdf; 

()/ 



V I V 
DISTRIBUIDORA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N°  2022.2812-002/SEMAS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°  2022.1101 -003/SEMAS 

DECLARAÇÃO 

A EMPRESA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 0 N220.008.831/0001-17, LOCALIZADA NA AV. 

A GALPÃO A, S/ N - DOM HERDER CÂMARA GARANHUNS - PE POR INTERMÊDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SR. 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 

JOSE AUSTRAGÉSIIVIO DE ATAÍDE , No 78, BAIRRO HELIÕPOLIS, NESTA CIDADE DE GARANHUNS, ESTADO DE PERNAMBUCO,RG 

N2  7679226 SDS-PE, CPF 071.955.624-41 DECLARA 

A) SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA 
EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ESTADO DO CEARA, QUE, EM 

• CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, 
DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, 
PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO 

DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. 

B) SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA 
EM PROCESSO LICITAT01110, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ESTADO DO CEARA, QUE 

CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS; 

C) QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE 
CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS 

POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2°, DA LEI N.2  8.666/93. 

LIMOEIRO DO NORTE-CE,23 DE JANEIRO DE 2023. 

411-.  
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIDA 

CNPJ 20.008.831/0001-17 • 

CNN 20.008.831/0001-17 

   

I
viva_distribuldora@hotmail.com  to  87 3762-0446 Av. A Galpio A, SIN - Dom Haider Camara 

GARANHUNS-Pg I 66.293.970 



CNN 20.008.831/0001-17  

Av. A Gatplo A, SIN - Dom Hisidor CAmara 

CARANNUNS-PE165.293-970  to  87 3762 

 

 

 

 

DISTRIBUIDORA 

  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  2022.2812-002/SEMAS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022.1101 -003/SEIVIAS 

         

      

DADOS DO ASSINANTE 

      

            

 

NOME DO ASSINANTE:SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA 

-- 
N.2  DE IDENTIDADE/ (AGA° EMISSOR DO ASSINANTE:7679226 SDS - PE 

       

        

        

                  

- 

4110 CPT DO ASSINANTE: 071,955.62441 

             

         

NACIONALIDADE:BRASILEIRO 

  

CARGO :EMPRESÁRIO 

         

               

                  

ENDEREÇO COMPLETO DO ASSINANTE: 
RUA AUTRAGESIMO DE ATYDE, N2000778- HELIOPOLIS -GARANHUNS-  PE. 

PROFISSÃO:EMPRESARIO 
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 

DADOS DA EMPRESA 

NOME DE FANTASIA: : VIVA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 

	----..--- 

TIAZAO SOCIAL : VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIDA 

0111,1: 20.008.831/0001-17  

ENDEREÇO C:OMPLETO: AV. A GALPÃO A, 5/ N - DOM HEDER CÂMARA - GARANHUNS-  PE 

INSCRIÇÃO ESTADUAL : 057136688 

-5PTAN'TE PELO SIMPLES? SIM( ) N400 -_-------
E-MAIL: VIVA_D1STRIBUIDORA@HO1MAILCOM  

TEL.: 873762-0445 / 8798836-3257 

             

D1G.VER. 1 

 

BANCO BRASIL 	
AGENCIA N.2 67 

-- 

    

     

     

NÚMERO DA CONTA: 45591-1 VIVADISTRIB DE PRODUTOS 

     

     

               

 

LIMOEIRO DO NORTE-CE,23 DE JANEIRO DE 2023. 

    

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
CNPJ 20.008.831/0001-17  

--- 

viva_distribuidora@hotmaticon 



C
N

I2
1
2
0
.0

0
8
.8

3
1

/0
0

0
1

-1
7 

LI
M

O
E

IR
O

  D
O

  N
O

R
T

E
-C

E
, 2
3
 D

E
 JA

N
E
IR

O
 D

E
 2
0
2
3
.  

P
A

G
A

M
E

N
T

O
:  0

 p
a
ga

m
e
nt

o
  s

e
rá

 e
fe

tu
a

d
o
  e

m
  a
té

 3
0
 (
tr

in
ta

)  
di

a
s  

EN
TR

E
G
A

:  S
 (

c i
n

co
)  

di
as

,  e
xc

et
o

  L
O

T
E

S
 I V

 E
 V
 q

u
e
  s

e
rá

 d
e

  1
0

 (
de

z)
  d

ia
s.

  

V
I V

A
 D

IS
T

R
IB

U
ID

O
R

A
 D

E
 P
R

O
D

U
T

O
S

 L
TD

A
 

D
ec

la
ra

m
os

  d
e
  q

ue
  n

os
  p

re
ço

s  
of

er
ta

do
s  e

st
o

  in
cl

ui
da

s  
to

da
s  

as
  d

es
pe

sa
s  

in
ci

de
nt

es
  s

ob
re

  a
  e

xe
cu

çg
o  

do
fo

rn
ec

im
en

to
  r
ef

er
en

te
s  

a  
tr

ib
u t

os
,  e

nc
ar

go
s  

so
ci

ai
s,

  e
  d

em
ai

s  
ôn

us
  a

tin
en

te
s  

à 
E

xe
cu

ga
o  

do
  o

bj
et

o
  d

es
ta

lic
ita

gS
o  

D
ed

a
ra

m
os

  d
e
  q

u
e
  o

  p
ro

po
n

e
nt

e
  c

um
p

re
  p

le
na

m
e

nt
e
  o

s  
re

q
u
is

ito
s  

d
e

  h
a
b

i li
ta

cl
io

  e
  q

u
e
  s

ua
  P

ro
po

st
a

  d
e

P
re

go
  e

st
á 

em
  c

o
nf

o
rm

i d
a

d
e

  c
o

m
  a

s  
ex

ig
ê
n
ci

as
  d

o
  in

st
ru

m
e
nt

o
  c

o
n

vo
ca

tó
ri
o
  (
e

d
ita

l)
  

V
A

LI
D

A
D

E
:  6

0 
(s

es
se

nt
a
)
 di
as

  

V
A

L
O

R
 T
O

T
A

L
  

R
$

 2
9
. 5

46
,1

0
 

R
$

 2
9

.5
46

,1
0

 
 

v
in

te
  e

  n
ov

e
  m

il
,  q

u
in

h
e

nt
o

s  
e
  q

u
a
re

nt
a
  e

  s
ei

s
  r
e
a
is

  e
  d

ez
  c

en
ta

vo
s 	

1 

R
$

 2
9
. 5

4
6

,1
0
 

v
in

te
  e

  n
o
ve

  m
il
,  q

u
in

h
e
n
to

s  
e
  q

u
a
re

n
ta

  e
  s

ei
s
  r
e

el
s
  e

  d
ez

  c
e

nt
a

vo
s  
 

'V
A

LO
R

 U
T

O
T

A
L 

P
O

R
 

1  
E

X
TE

N
S O

 
 

v
in

te
  e

  n
o
ve

  m
il
,  

q
u
in

h
e

nt
o

s  
e  

q
u

a
re

nt
a

  e
  s

e i
s  

re
a

is
  

e
  d

ez
  c

en
ta

vo
s  

V
A

L
O

R
 U

N
IT

A
R

IO
 

R
$  

9
8

4
,8

7
 

V
A

LO
R

 U
N

IT
A

R
IO

 

P
O

R
 E

X
TE

N
S

O
'
 
 

n
o v

e
ce

nt
o
s  

e
  

o
it
e
nt

a
  e

  q
u

a t
ro

  
re

a
is

  e
  o

it
e
nt

a
  e

  s
et

e
  

ce
nt

a
vo

s  

M 

o 
m 

U
N

ID
A

D
E

 

o 
Z 
O 

'M
O

D
E
L
° 

C
O

LC
H
Ã

O
 S

O
L/

H
O

S P
 

Z 

t7 

I 

C
O

LC
H

Ã
O

  H
O

S
P

IT
A

LA
R

  T
A

M
A

N
H

O
 S

O
LT

E
IR

O
 

V
A

LO
R

  T
O

T
A

L
 

V
A

L
O

R
 TO

T
A

L
 P

O
R

 E
X

TE
N

S
O

 

V
A

LO
R

 G
LO

B
A

L 

V
A

L
O

R
 G

LO
B

A
L

 P
O

R
  E

X
TE

N
S

O
 

.-1 

P
R

E
FE

IT
U
R

A
 D

O
 M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
 U
M

O
E

IR
O

 D
O

 N
O

R
T

E
-C

E
 


